
E) () 

IS aih 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS 
PORTARIA Nº 1087/2025-SAD 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, 

no uso de suas atribuições. 

RESOLVE: 

CONCEDER a JOSENILDO VICENTE DA SILVA, Auxiliar 

de Manutenção de Via Urbana, Matrícula nº 25586, lotado(a) na 

Secretaria de Obras, LICENÇA PELO FALECIMENTO de Seu Pai: 

Antonio Vicente da Silva, pelo período de 08 (oito) dias, conforme 

dispõem o Art. 170, inciso Il, da Lei nº 6.123 de 20/07/68 do EFPC-PE, 

adotada pelo Município através da Lei Municipal nº. 2.836 de 22/07/97, 

com vigência a partir de 21/03/2025 a 28/03/2025. 

CUMPRA-SE 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Secretaria Municipal de Administração, em 03 de abril de 2025. 

Antônio Acácio Santana de Godoy 
Secretário de Administraço > 
Prefeitura Municipal de Garanhu;:s 

Portaria nº 001/2025 - GP 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000 

E-mail: rhgaranhuns(d gmail.com 
CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250411121426.pdf

assinado por: idU
ser 370


